
富山県柔道連盟 支部長 各位

令和 6 年 5 月 27 日

副会長 沖野治郎より

富山県武道協議会が開催する 「講演会」の出席者募集について（ご案内とお願い）

拝啓 初夏の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、本協議会活動に対して格別のご援助・ご協力を賜り、ありがたくお礼申し上げます。

さて、突然のご依頼で誠に恐縮ではございますが、このたび、今年度「講演会」を下記のとお

り開催することとなりました。

つこましては、各支部より富山県柔道連盟会員や指導者を対象に出席者を募集いたします。

（割り当て、新川地区 10 名以上、富山地区 20 名以上、高岡地区 10 名以上、砺波地区 10 名

以上、合計 50 名以上）

ご多忙中とは存じますが、下記の日程及び別紙の実施要項でご都合よろしい方々にご出席

していただきたく、なにとぞご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 講演会日時と場所

令和 6 年 7 月 20 日（土）午後３時から午後４時３０分

富山県民共生センター「サンフォルテ」ホールにて

富山市湊入船町 6-7 076-432-4500

２ 演題・講師  

演題 「武道教育で人づくり国づくり」

  講師 公益社団法人 全日本銃剣道連盟会長 番匠幸一郎氏

※ １ 添付資料 実施要項・講師紹介をご活用ください。

２ 「出席者名簿表」の提出は、6 月 28 日（金）までに、担当者沖野の E メールアド

レスに送信してください。

    提出先 〒930-0973 富山市長江東町 1-3-17

           E メールアドレス okino0623@yg8.so-net.ne.jp


